
Управление  образования Администрации Неклиновского района  

МБОУ Покровская СОШ 

«Неклиновский образовательный комплекс» 

с. Покровское 

ПРИКАЗ 
 20.11.2024 г.                                                                                         № 82-О 

 

О результатах проведения школьного  

тура предметных олимпиад школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 
 В соответствии с приказом МБОУ Покровская СОШ "НОК"  от 

02.09.2024 № 33-О «Об организации и проведении  школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  в  2024-2025 учебном году», письмом 

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области 

от 26.08.2024 г. №24/2.1-13859 «О подготовке и проведении этапов ВсОШ», на 

основании приказа Управления образования от 29.08.2024 г. № 667 «О порядке 
организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Неклиновского района в 2024/2025 учебном году»,   

в школе в период с 18.09.2024 г. - 22.10.2024 г.были проведены предметные 

олимпиады по 15 предметам учебного плана школы.  

 

 Для организации и проведения школьного этапа предметных олимпиад 
был проведен ряд мероприятий: 

- составлен список членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников; 

- обеспечен сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей)  

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде о согласии на сбор, 

хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию 
персональных данных своих несовершеннолетних детей; 

- составлен список участников школьного этапа всероссийской олимпиады  

согласно заявлениям, предоставленными учащимися и их родителями 

(законными представителями); 

- приказом директора утвержден график и регламент проведения олимпиад; 

- членами жюри организована и проведена проверка работ участников очного 
тура школьного этапа олимпиады в соответствии с критериями; 

- в разделе «Всероссийская предметная олимпиада» школьного сайта 

размещены нормативные документы федерального, регионального и 

муниципального уровней об организации и проведении ВсОШ. Размещены 

локальные акты школы. В соответствии с графиком проведения школьного 

тура ВсОШ регулярно размещались итоговые протоколы работы жюри; 
- была проведена разъяснительная работа с педагогами и учащимися о 

правилах и порядке выполнения олимпиадных заданий на платформе «Сириус. 

Курсы». 

 



 В школьном этапе предметных олимпиад приняли участие  350 (159 

физических лиц) обучающихся 4-11 классов, заявивших о своем участии в 

олимпиаде и предоставивших заявления родителей (законных представителей)  

о согласии и ознакомлении с порядком проведения олимпиады. Следует 

отметить, что большинство участвовали сразу в двух 2 и более олимпиадах. 
Победителей олимпиады 64 (персонифицировано  51) человека, призѐров 80 

(персонифицировано 58) . 

 

 Из 159 учащихся 4-11 классов школы (40%  от числа учащихся, 

возможных участников): 

- 9 учащихся 4-х классов (9%) 
- 150 учащихся 5-11 классов ( 46%)  

 

учебный год 

кол-во обуч-

ся – 

возможных 

участников 

кол-во 

участвовавших/ 

% от общего 
кол-ва уч-ся 

школы 

из них: кол-во 

участвовавших/ % от 

общего кол-ва уч-ся школы 

1 и 2 ступени 

2022-2023 352 136/38 9/17 119/36 

2023-2024 368 156/42 13/21 143/46 

2024-2025 395 159/40 9/9 150/46 

 

 

к
л

ас
с
 

ан
гл

и
й

с
к
и

й
  

я
зы

к
 

ф
и

зк
у

л
ь
ту

р
а 

и
ск

у
с
ст

в
о

 (
М

Х
К

) 

р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

ге
о

гр
аф

и
я
 

и
ст

о
р

и
я

 

л
и

те
р

ат
у

р
а
 

ф
и

зи
к
а 

(С
И

Р
И

У
С

) 

О
Б

З
Р

 

о
б

щ
ес

тв
о

зн
а
н

и
е
 

тр
у

д
 (

те
х

н
о

л
о

ги
я
) 

б
и

о
л

о
ги

я
 (

С
И

Р
И

У
С

) 

м
ат

ем
ат

и
к
а 

(С
И

Р
И

У
С

) 

х
и

м
и

я
 (

С
И

Р
И

У
С

) 

и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 И

К
Т

 

(С
И

Р
И

У
С

) 
4а    2         1   

4б    3         3   

4в    1         2   

5а 3 5         2 1 1   

5б 1 3  1       2 1 2   

5в            2 3   

6а 2 1  4 1 5     2     

6б 4 5  1 1      3 1 2   

6в 1 2  3  5       3   

7а 3 3  1 4 2 2 5   2 2 2   

7б 1 4  2 3 4  3  3 2 1 2   

7в 2 1    2 1 3 1 2   2   

8а 2 7  3 2 4  3  3  3 5 6 1 

8б 2 4  1  1  4  1  1 4 2 1 



8в 1    1 4 3 1 3 6  3 1 4  

9а 3 2  3  5 3 2  5  5 1 1 2 

9б  3   1 2 1 7  6  1   1 

10 2 2  3 2 4 1 3 1 4   5 1  

11 5 2  4 2 3 2 1  5  1 3  1 

 

 Олимпиада по пяти предметам: физике, биологии, химии, информатике, 

математике, прошли в онлайн - формате на технологической платформе 

образовательного центра "Сириус. Курсы". Нужно отметить, что не все 

учащиеся, которые заявили о своем участии в школьном туре ВсОШ на 

платформе «Сириус. Курсы», фактически приняли участие в данной 
олимпиаде. 

 

к
л

ас
с
 

физика 

(СИРИУС) 

биология 

(СИРИУС) 

математика 

(СИРИУС) 

химия 

(СИРИУС) 

информатика 

и ИКТ 

(СИРИУС) 

 заявлено для участия/фактически приняли участие  

4а   1/1   

4б   3/3   

4в   2/2   

5а  1/1 1/1   

5б  2/1 3/2   

5в  2/2 3/3   

6а  1/0 2/0   

6б  2/1 1/2   

6в   4/3   

7а 5/5 2/2 3/2   

7б 4/3 4/1 3/2   

7в 3/3  2/2   

8а 4/3 4/3 5/5 7/6 1/1 

8б 6/4 1/1 5/4 4/2 1/1 

8в 1/1 4/3 1/1 5/4 3/0 

9а 3/2 5/5 1/1 2/1 2/2 

9б 8/7 3/1   1/1 

10 5/3 2/0 5/5 2/1 2/0 

11 1/1 1/1 4/3 1/0 5/1 

 
 

Количество обучающихся в школе: 581 

В том числе    

 количество обучающихся в 4 классах: 68 

 количество обучающихся в 5-6-х классах: 123 

 количество обучающихся в 7-8-х классах: 132 
 количество обучающихся в 9-11-х классах:  72 

 



 

№ 

п/п 

Предмет Школьный этап 

Кол-во 
участников 

Кол-во 
победителей 

Кол-во 
призеров 

1.  Английский язык 32 1 2 

2.  Астрономия - - - 

3.  Биология 5-6 классы 5 1 2 

4.  Биология 7-11 классы 17 3 8 

5.  География 17 4 4 

6.  Информатика ИКТ 8 2 1 

7.  Искусство (МХК) 0 0 0 

8.  История 41 1 8 

9.  Испанский язык - - - 

10.  Литература 13 0 4 

11.  Математика 4-6 классы 17 0 2 

12.  Математика 7-11 классы 24 0 3 

13.  Немецкий язык - - - 

14.  Обществознание 35 6 8 

15.  ОБЗР 5 1 2 

16.  Право - - - 

17.  Русский язык 32 14 13 

18.  Технология (девочки) 13 9 3 

19.  Технология (мальчики)  0 0 0 

20.  Физика 32 2 9 

21.  Физическая культура 

(девочки) 
24 11 7 

22.  Физическая культура 

(мальчики) 
20 8 2 

23.  Химия 15 1 2 

ИТОГО 350 64 80 

ИТОГО (количество физических 

лиц): 
159 51 58 

 

 

 Наибольший показатель результативности участия в школьном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников (победителей и призеров от общего 

количества участников) наблюдается  
по физкультуре - 28 обучающихся (19%),  

русскому языку - 26 обучающихся (18%), 

биологии - 14 обучающихся (14%),  

технологии (труд) девочки - 13 обучающихся (9%),  

что свидетельствует о качественной подготовке участников олимпиады по 

данному  предмету.  



 Низкий показатель победителей и призеров по английскому языку, 

информатике, технологии (мальчики), литературе. По остальным предметам 

составляет 5% от общего количества участников.  

 

 Активность учащихся в школьном этапе ВсОШ.  
 

Класс Общее количество 

детей в классе 

Количество 

участников 

% участников от общего 

количества детей в классе.  

5а 22 9 41 

5б 20 6 30 

5в 16 3 19 

6а 21 9 43 

6б 23 6 26 

6в 21 6 29 

7а 22 11 50 

7б 27 10 37 

7в 21 6 28 

8а 21 15 71 

8б 23 11 48 

8в 18 9 50 

9а 13 11 85 

9б 18 12 67 

10 23 14 61 

11 16 13 81 

 

 

 В результате проведения олимпиад в школе определена группа учащихся 

– участников районного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024 – 

2025 учебного года, которая состоит в этом учебном году из 44  участников 
это 22 % от количества обучающихся 7 – 11 классов школы.  

 

На основании выше изложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить протоколы школьного этапа предметных олимпиад.  

(Приложение 1) 

2. Считать работу педагогического коллектива по реализации программы 

«Одаренные дети» - удовлетворительной. 

3. Классным руководителям и учителям - предметникам школы продолжить 

разъяснительную работу с родителями (законными представителями) и 
учащимися по организации, проведению и возможному участию в 

олимпиадах, конкурсах и т.п. различного уровня.  

4.Учителям - предметникам продолжить в течение учебного года работу с 

учащимися по подготовке их к участию в предметных олимпиадах, конкурсах 



и различных мероприятиях в соответствии с планом работы Программы 

«Одарѐнные дети» 

5. Обязать классных руководителей 1 - 11 классов проводить мониторинг 

обучающихся классов по выявлению направления деятельности  - видов 

одаренности обучающихся и вносить изменения в школьную базу одаренных 
обучающихся. 

6. Секретарю школы Ибрагимовой Е.А. ознакомить всех педагогических 

работников с данным приказом в срок до 08 ноября . 

7. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Рубана Д. А.  

 
Директор МБОУ СОШ Покровская "НОК"  __________ Тимошенко Е.А.  

 

С приказом ознакомлены:  

Рубан Д.А.  Кулибаба Е. В. Тимошенко И. В. 

Кравченко Г.А.  Хайруллин А. Р. Федоренко Г.Н. 

Юрьева Н.В.  Милованова В.В. Федорова С. В. 
Ефименко С.А. Ницполь О.Н. Чемикосова И.В. 

Алексеева А. Г. Орлова А.Э. Шапошникова И.А. 

Булынина Л. М. Орлова Н.В. Шестопалова В. Ф. 

Величко А.А. Дудина И.А. Яковлева Е.А. 

Волкова О.В. Пономаренко Г. А. Хвостиков Д.А. 

Дараган Р.П. Олейник А.А. Зубкевич Л.С. 
Иваненко Е. А. Романова Т.В.  

Иванова С.А. Рубан С.В.  

Климова Е.Г. Семенюк И. А.  

Ковалева О.А. Сухоненко И. А.  

Коровина В.В. Сухоненко А.С.  

Коровина Е.С. Тимошенко А. В.  
 Солонченко А.Л.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 19.11.2024 г № 64 
ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Труд (Технология)  02.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Фѐдорова С. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Ницполь О. Н. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 Олейник А. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 
Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Афанасьева Василиса 

Александровна 

20.09.2012 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 призер 

2.  Мялкина Анна 

Ивановна 

24.07.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

13 призер 

3.  Жарова Диана 

Николаевна 

24.04.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 победитель 

4.  Остудина Арина 

Юрьевна 

15.01.2014 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 победитель 

5.  Бабина Анастасия 

Вячеславовна 

15.05.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 победитель 

6.  Куцаева Анастасия 

Романовна 

13.02.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 победитель 

7.  Артемова Екатерина 

Сергеевна 

10.11.2013 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 победитель 

8.  Волошина Елизавета 

Витальевна 

08.06.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 призер 

9.  Езина Софья 

Владимировна 

12.05.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

10.  Дмитренко Дарья 

Юрьевна 

30.08.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 победитель 

11.  Шевченко Ханаа 

Тариковна 

11.03.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

12.  Денчик Злата 

Владимировна 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

13.  Коваль Валерия 

Руслановна 

21.05.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  ОБЗР  03.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Хайруллин А. Р. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Чемикосова И. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 Романова Т. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1. 1. Бабаева Милана 

Гейбуллаевна 

11.08.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

46 участник 

2.  Любарцев Вадим 

Валерьевич 

12.11.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

68 победитель 

3.  Сердечный Дмитрий 

Андреевич 

08.01.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

4.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

58 призер 

5.  Тихомиров Егор 

Вячеславович 

05.02.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

52 призер 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Обществознание   04.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Сухоненко И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Тимошенко А. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Хвостиков Д. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Гордиенко Владислав 

Витальевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 участник 

2.  Кравченко Вадим 

Максимович 

01.04.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 участник 

3.  Минченко Алексей 

Юрьевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

33 участник 

4.  Вахненко Антон 

Анатольевич 

03.01.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

5.  Лысцов Тимофей 

Дмитриевич 

22.10.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

33 участник 

6.  Байдак София 

Сергеевна 

08.02.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

7.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

8.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

9.  Шпорт Алексей 

Владиславович 

14.01.2011 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

10.  Ерджанова Екатерина 

Витальевна 

14.09.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

11.  Кислица Алина 

Юрьевна 

04.12.2019 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

27 призер 

12.  Муранцева Ксения 

Романовна 

19.08.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

13.  Овчинникова Каролина 

Сергеевна 

10.03.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 призер 

14.  Ремезов Станислав 

Петрович 

26.09.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

15.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

24 призер 

16.  Баранова Дарья 

Владимировна 

31.03.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 участник 



17.  Герасименко Анастасия 

Алексеевна 

20.11.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 участник 

18.  Кирсанова Екатерина 

Юрьевна 

06.01.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

42 победитель 

19.  Лойторенко Павел 

Андреевич 

22.05.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 участник 

20.  Спиридонов Глеб 

Константинович 

27.10.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

21.  Ващенко Виолетта 

Дмитриевна 

24.08.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

42 победитель 

22.  Заика Анна Николаевна 10.07.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

30 призер 

23.  Лебедева Ксения 

Павловна 

27.09.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

32 призер 

24.  Макаренко Дарья 

Андреевна 

13.01.2010 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

30 призер 

25.  Субботин Иван 

Сергеевич 

14.09.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

26.  Шкуратова Анастасия 

Александровна 

06.06.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

27.  Глущенко Глеб 

Витальевич 

11.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

28.  Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

49 победитель 

29.  Мялкина Александра 

Ивановна 

02.12.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

30 призер 

30.  Усова Дарья Романовна 04.08.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

40 победитель 

31.  Ефимов Александр 

Владимирович 

13.02.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

32.  Побегайло Виктория 

Владимировна 

12.06.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

45 победитель 

33.  Садчикова Александра 

Михайловна 

31.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

43 призер 

34.  Шевченко Владислава 

Владимировна 

29.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 участник 

35.  Якшина Елена 

Александровна 

17.11.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

55 победитель 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Английский язык  18.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Тимошенко И. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 

учитель нет 

 

Члены жюри 

Климова Е. Г. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Орлова А. Э. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 
К

л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резуль

тат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Павлов Владислав 

Андреевич 

20.11.2012 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

2.  Половой Константин 

Андреевич 

14.10.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

3.  Рябошапко Алексей 

Алексеевич 

24.01.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

4.  Кулаков Тимофей 

Андреевич 

23.01.2014 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

5.  Журавлѐв Кирилл 

Евгеньевич 

04.12.2011 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

6.  Пужаева Варвара 

Алексеевна 

06.04.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 участник 

7.  Артемова Екатерина 

Сергеевна 

10.11.2013 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

8.  Волошина Елизавета 

Витальевна 

08.06.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

9.  Езина Софья 

Владимировна 

12.05.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

10.  Федорова Лиана 

Романовна 

13.07.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 участник 

11.  Петрова Юстиния 

Михайловна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

26 призер 

12.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

13.  Шевченко Тимур 

Тарикович 

11.03.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

14.  Шевченко Ханаа 

Тариковна 

11.03.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

15.  Трушкина Дарья 

Андреевна 

23.07.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

16.  Курышко Арсений 

Андреевич 

14.06.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 участник 



17.  Лысцов Тимофей 

Дмитриевич 

22.10.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

18.  Донцов Егор 

Владимирович 

25.01.2011 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

19.  Салихова 

Александра 

Альбертовна 

19.01.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

20.  Ерохин Матвей 

Сергеевич 

03.09.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 участник 

21.  Рыбальченко Платон 

Андреевич 

04.06.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

22.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

23.  Баранова Дарья 

Владимировна 

31.03.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

24.  Герасименко 

Анастасия 

Алексеевна 

20.11.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

25.  Жукова Дарья 

Константиновна 

16.08.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

26.  Милаева Полина 

Алексеевна 

13.11.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

27.  Усова Дарья 

Романовна 

04.08.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 призер 

28.  Бондаренко Наталья 

Андреевна 

12.01.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

22 участник 

29.  Ефимов Александр 

Владимирович 

13.02.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

30.  Минькова Елизавета 

Александровна 

11.05.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 участник 

31.  Пащенко Владимир 

Александрович 

07.02.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 участник 

32.  Садчикова 

Александра 

Михайловна 

31.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

59 победитель 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Физическая культура 19.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Чемикосова И. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 

учитель нет 

 

Члены жюри 

Романова Т. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Хайруллин А. Р. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 
Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Величко Евгений 

Васильевич 

16.08.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

2.  Гомма Богдан 

Витальевич 

03.09.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

13 участник 

3.  Гордиенко 

Владислав 

Евгеньевич 

13.12.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

4.  Мялкина Анна 

Ивановна 

24.07.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

5.  Половой Константин 

Андреевич 

14.10.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 призер 

6.  Епифанов Матвей 

Сергеевич 

30.08.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

23 победитель 

7.  Кириченко Иван 

Павлович 

05.01.2014 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

8.  Пужаев Родион 

Алексеевич 

23.09.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

24 победитель 

9.  Соловьева Евгения 

Сергеевна 

18.03.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 призер 

10.  Артемова Екатерина 

Сергеевна 

10.11.2013 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 призер 

11.  Волошина Елизавета 

Витальевна 

08.06.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

12.  Смитченко 

Елизавета Андреевна 

17.01.2013 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

22 победитель 

13.  Спиридонова Кира 

Константиновна 

 

23.05.2013 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

14.  Федорова Лиана 

Романовна 

13.07.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 победитель 



15.  Петрова Юстиния 

Михайловна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 призер 

16.  Сырых Арсений 

Александрович 

30.08.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 призер 

17.  Дзус Елизавета 

Сергеевна 

07.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 участник 

18.  Понедельник Данила 

Александрович 

24.06.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

19.  Терещенко Матвей 

Вячеславович 

16.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

20.  Гордиенко 

Владислав 

Витальевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

31 победитель 

21.  Ковалева Арина 

Анатольевна 

08.07.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

28 победитель 

22.  Сущенко Егор 

Евгеньевич 

23.09.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

29 победитель 

23.  Штода Диана 

Александровна 

17.02.2012 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

29 победитель 

24.  Чернова Дарья 

Константиновна 

06.08.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

25.  Байдак София 

Сергеевна 

08.02.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

23 призер 

26.  Голуб Дарья 

Олеговна 

03.09.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

23 призер 

27.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 призер 

28.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

27 победитель 

29.  Неверова Елизавета 

Олеговна 

11.08.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 призер 

30.  Роднов Владислав 

Денисович 

29.12.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

27 победитель 

31.  Рубан Дарья 

Дмитриевна 

28.01.2011 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

26 победитель 

32.  Гончаров Александр 

Романович 

19.10.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

13 участник 

33.  Ерохин Матвей 

Сергеевич 

03.09.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 участник 

34.  Лойторенко Роман 

Витальевич 

31.03.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 участник 

35.  Яковлев Даниил 

Андреевич 

19.05.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

36.  Герасименко 

Анастасия 

Алексеевна 

20.11.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 победитель 

37.  Коломийцев Артѐм 

Владимирович 

19.02.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

33 победитель 

38.  Ващенко Виолетта 

Дмитриевна 

24.08.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

23 участник 

39.  Лебедева Ксения 

Павловна 

27.09.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

40.  Шкуратова 06.06.2009 9б МБОУ Покровская 17 участник 



Анастасия Алекс-вна СОШ «НОК» 

41.  Лойторенко 

Анастасия 

Витальевна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 победитель 

42.  Сверткова Анастасия 

Александровна 

09.03.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

32 победитель 

43.  Волков Артѐм 

Валентинович 

07.11.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 победитель 

44.  Пащенко Владимир 

Александрович 

07.02.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 победитель 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Русский язык  23.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Зубкевич Л. С. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Булынина Л. М. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Коровина Е. С. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Алексеева А. Г. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Кравченко Г. А МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Кузьменко Злата 

Игоревна 

13.10.2014 4а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

57 призер 

2.  Страмоусова Анастасия 

Максимовна 

18.10.2014 4а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

65 победитель 

3.  Едуш Артѐм Глебович 19.06.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

55 призер 

4.  Плужников Валерий 

Александрович 

05.09.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

57 призер 

5.  Романченко Никита 

Романович 

05.03.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

68 победитель 

6.  Ткачѐва Дарья 

Евгеньевна 

23.04.2014 4в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

70 победитель 

7.  Пужаев Родион 

Алексеевич 

23.09.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

36 участник 

8.  Куцаева Анастасия 

Романовна 

13.02.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

75 победитель 

9.  Пужаева Варвара 

Алексеевна 

06.04.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

90 победитель 

10.  Сидельник Анастасия 

Александровна 

04.05.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

46 участник 

11.  Соловьева Евгения 

Сергеевна 

18.03.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

56 участник 

12.  Федорова Лиана 

Романовна 

13.07.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

82 победитель 

13.  Едуш Арина Глебовна 29.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

85 победитель 

14.  Петрова Юстиния 

Михайловна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

79 победитель 



15.  Сырых Арсений 

Александрович 

30.08.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

80 победитель 

16.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

47 призер 

17.  Гордиенко Владислав 

Витальевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

94  победитель 

18.  Сущенко Егор 

Евгеньевич 

23.09.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

94  победитель 

19.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

48 призер 

20.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

45 призер 

21.  Рубан Дарья 

Дмитриевна 

28.01.2011 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

61 победитель 

22.  Хан Злата Викторовна 27.10.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 участник 

23.  Бровкина Марина 

Александровна 

11.05.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 призер 

24.  Герасименко Анастасия 

Алексеевна 

20.11.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

28 призер 

25.  Спиридонов Глеб 

Константинович 

27.10.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25  призер 

26.  Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

86 победитель 

27.  Морозова Алина 

Алексеевна 

27.04.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

87 победитель 

28.  Михайлова Мария 

Витальевна 

01.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

41 участник 

29.  Бондаренко Наталья 

Андреевна 

12.01.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

37 призер 

30.  Минькова Елизавета 

Александровна 

11.05.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 призер 

31.  Побегайло Виктория 

Владимировна 

12.06.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

37 призер 

32.  Садчикова Александра 

Михайловна 

31.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

32 призер 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
ПРОТОКОЛ  



заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  География  25.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Семенюк И. А МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Иваненко Е. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Волкова О. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 
Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Крамаренко Никита 

Денисович 

07.10.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

31 участник 

2.  Федорова Лиана 

Романовна 

13.07.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

36 победитель 

3.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 

4.  Брыксин Владимир 

Владиславович 

28.10.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

5.  Дзус Елизавета 

Сергеевна 

07.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

6.  Масалова Елизавета 

Сергеевна 

4.12.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

7.  Гордиенко Владислав 

Витальевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 участник 

8.  Минченко Алексей 

Юрьевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

33 призер 

9.  Сущенко Егор 

Евгеньевич 

23.09.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 победитель 

10.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.10. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

22 победитель 

11.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.10 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 призер 

12.  Овчинникова Каролина 

Сергеевна 

10.03.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

13.  Терещенко Федор 

Александрович 

 

27.02.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

14.  Глущенко Глеб 

Витальевич 

11.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 



15.  Морозова Алина 

Алексеевна 

27.04.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

41 победитель 

16.  Капинос Никита 

Валерьевич 

17.05.07 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

28 призер 

17.  Пащенко Владимир 

Александрович 

07.02.08 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

28 призер 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  История  25.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Сухоненко И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Тимошенко А. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Хвостиков Д. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Ковалева Анастасия 

Алексеевна 

27.04.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

50 призер 

2.  Крамаренко Никита 

Денисович 

07.10.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 участник 

3.  Куцаева Анастасия 

Романовна 

13.02.2012 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

52 призер 

4.  Патрашенко Иван 

Дмитриевич 

07.03.2011 6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

42 участник 

5.  Соловьева Евгения 

Сергеевна 

18.03.2012 

 

6а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

42 участник 

6.  Едуш Арина Глебовна 29.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

59 призер 

7.  Зубарев Арсений 

Андреевич 

28.08.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

58 призер 

8.  Козоброд Михаил 

Максимович 

19.07.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

65 победитель 

9.  Петрова Юстиния 

Михайловна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

54 призер 

10.  Сверткова Дарья 

Александровна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

50 призер 

11.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

53 призер 

12.  Понедельник Данила 

Александрович 

24.06.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

13.  Белозеров Андрей 

Алексеевич 

03.08.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 участник 

14.  Денчик Злата 

Владимировна 

08.07.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

31 участник 

15.  Коваль Валерия 

Руслановна 

21.05.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

36 участник 

16.  Минченко Алексей 

Юрьевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 участник 



17.  Жученя Виолетта 

Дмитриевна 

27.12.2010 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

18.  Лысцов Тимофей 

Дмитриевич 

22.10.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 участник 

19.  Байдак София 

Сергеевна 

08.02.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

20.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

21.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

22.  Рубан Дарья 

Дмитриевна 

28.01.2011 

 

8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

23.  Шпорт Алексей 

Владиславович 

14.01.2011 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

24.  Ерджанова Екатерина 

Витальевна 

14.09.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

25.  Любарцев Вадим 

Валерьевич 

12.11.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 участник 

26.  Муранцева Ксения 

Романовна 

19.08.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

27.  Овчинникова Каролина 

Сергеевна 

10.03.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

28.  Беляев Станислав 

Юрьевич 

09.03.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

29.  Бровкина Марина 

Александровна 

11.05.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

30.  Коломийцев Артѐм 

Владимирович 

19.02.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

31.  Лойторенко Павел 

Андреевич 

22.05.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 участник 

32.  Спиридонов Глеб 

Константинович 

27.10.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

19 участник 

33.  Корнев Роман 

Михайлович 

20.11.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 

34.  Шаврин Григорий 

Сергеевич 

08.05.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 участник 

35.  Абрамов Андрей 

Андреевич 

13.05.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

36.  Глущенко Глеб 

Витальевич 

11.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

11 участник 

37.  Григорьев Даниил 

Витальевич 

20.11.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 участник 

38.  Тихомиров Егор 

Вячеславович 

05.02.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

10 участник 

39.  Капинос Никита 

Валерьевич 

17.05.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

28 призер 

40.  Островский Илья 

Иванович 

 

06.08.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

41.  Пащенко Владимир 

Александрович 

07.02.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Литература  30.09. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Зубкевич Л. С. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Федоренко Г. Н. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Юрьева Н. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

2.  Хайруллина Татьяна 

Андреевна 

27.07.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

3.  Вахненко Антон 

Анатольевич 

03.01.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 участник 

4.  Кислица Алина 

Юрьевна 

04.12.2019 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 призер 

5.  Овчинникова Каролина 

Сергеевна 

10.03.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

6.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 призер 

7.  Кирсанова Екатерина 

Юрьевна 

06.01.09 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

41 призер 

8.  Кучеренко Варвара 

Николаевна 

02.10.09 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

31 участник 

9.  Митурусов Данила 

Витальевич 

22.08.09 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

10.  Живогляд Стефания 

Артуровна 

05.11.2008 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

44 участник 

11.  Склярова Алина 

Андреевна 

09.02.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

38 участник 

12.  Кочаргина Алиса 

Олеговна 

14.12.07 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

48 призер 

13.  Якшина Елена 

Александровна 

17.11.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

40 участник 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Физика  01.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Волкова О. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Иваненко Е. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Семенюк И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат 

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

14 призер 

2. Б Брыксин Владимир 

Владиславович 

28.10.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 победитель 

3.  Понедельник Данила 

Александрович 

24.06.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

4.  Чубенко Андрей 

Федорович 

14.12.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

5.  Шевченко Тимур 

Тарикович 

11.03.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

6.  Гордиенко Владислав 

Витальевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

7.  Минченко Алексей 

Юрьевич 

12.06.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

22 победитель 

8.  Сущенко Егор 

Евгеньевич 

23.09.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

9.  Вахненко Антон 

Анатольевич 

03.01.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

10.  Курышко Арсений 

Андреевич 

14.06.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

11.  Лысцов Тимофей 

Дмитриевич 

22.10.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

12.  Гончаров Егор 

Викторович 

18.08.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

13.  Гордиенко Матвей 

Евгеньевич 

 

13.04.2011 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

14.  Филиппов Григорий 24.06.2010 8а МБОУ Покровская 9 участник 



Николаевич СОШ «НОК» 

15.  Быков Иван Иванович 01.03.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 призер 

16.  Ерохин Матвей 

Сергеевич 

03.09.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 призер 

17.  Печерский Матвей 

Дмитриевич 

28.01.2011 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

7 участник 

18.  Садчикова Софья 

Михайловна 

10.07.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

19.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

15 призер 

20.  Митурусов Данила 

Витальевич 

22.08.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

21.  Спиридонов Глеб 

Константинович 

27.10.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

12 участник 

22.  Аджимулаева Ульяна 

Станиславовна 

02.05.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

23.  Живогляд Стефания 

Артуровна 

05.11.2008 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 призер 

24.  Заика Анна Николаевна 10.07.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 призер 

25.  Ковалев Егор 

Алексеевич 

16.05.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 

26.  Макаренко Дарья 

Андреевна 

13.01.2010 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

16 призер 

27.  Шаврин Григорий 

Сергеевич 

08.05.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

28.  Шкуратова Анастасия 

Александровна 

06.06.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

29.  Абрамов Андрей 

Андреевич 

13.05.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

13 участник 

30.  Веригина Мария 

Романова 

04.08.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

17 призер 

31.  Лойторенко Анастасия 

Романовна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 призер 

32.  Пахомов Захар 

Романович 

10.01.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 участник 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
ПРОТОКОЛ  



заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Биология  08.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Иваненко Е. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Волкова О. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Семенюк И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 
Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Гусейнов Тимур  

Русланович 

28.11.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
10.2 участник 

2.  Пужаев Родион 

Алексеевич 

23.09.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
18.8 призер 

3.  Зыкова Арина 

Алексеевна 

24.05.2013 5в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
21.6 победитель 

4.  Ибрагимова Алина 

Тимуровна 

22.09.2013 5в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
18.6 призер 

5.  Езина Софья 

Владимировна 

12.05.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
5,8 участник 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
ПРОТОКОЛ  



заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Биология  09.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Иваненко Е. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Волкова О. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Семенюк И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат 

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  
Масалова Елизавета 

Сергеевна 
04.12.2011 7а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
18,4 призер 

2. Б 
Терещенко Матвей 

Вячеславович 
16.11.2011 7а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
24,6 призер 

3.  
Гордиенко Владислав 

Витальевич 
12.06.2011 7б 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
26,2 победитель 

4.  
Минаева Виктория 

Витальевна 
13.10.2010. 8а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
14,6 участник 

5.  
Нарбекова Альбина 

Александровна 
22.07.2010 8а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
16 призер 

6.  
Рубан Дарья 

Дмитриевна 
28.01.2011. 8а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
18 победитель 

7.  
Яковлев Даниил 

Андреевич 
19.05.2010 8б 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
17,6 призер 

8.  
Кислица Алина 

Юрьевна 
04.12.2009 8в 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
12 участник 

9.  
Овчинникова Каролина 

Сергеевна 
10.03.2010 8в 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
16 призер 

10.  
Старкова Полина 

Сергеевна 
19.02.2011 8в 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
14,8 участник 

11.  
Герасименко Анастасия 

Алексеевна 
20.11.2009 9а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
19,2 призер 

12.  
Кирсанова Екатерина 

Юрьевна 
06.01.2009 9а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
36,1 победитель 

13.  
Кучеренко Варвара 

Николаевна 
02.10.2009 9а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
13,4 участник 

14.  
Коломийцев Артем 

Владимирович 
19.02.2009 9а 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
9,7 участник 

15.  Спиридонов Глеб 27.10.2009 9а МБОУ Покровская 28,7 призер 



Константинович СОШ «НОК» 

16.  
Шаврин Григорий 

Сергеевич 
08.05.2009 9б 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
12,5 участник 

17.  
Минькова Елизавета 

Александровна 
11.05.2007 11 

МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
28,7 призер 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
ПРОТОКОЛ  



заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Математика  15.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Иванова С. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Кравченко Г. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Алексеева А. Г. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Коровина Е. С. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 
Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Шестов Павел 

Сергеевич 

24.04.15. 4а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
4 

призѐр 

2. Б Едуш Артем Глебович 19.06.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
1 

участник 

3.  Плужников Валерий 

Александрович 

05.09.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 

участник 

4.  Романченко Никита 

Романович 

05.03.2014 4б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
5 

призѐр 

5.  Бороненко Максим 

Антонович 

04.09.2014 4в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
7 

призѐр 

6.  Архипов Кирилл 

Витальевич 

31.01.2014 4в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
5 

призѐр 

7.  Мялкина Анна 

Ивановна 

24.07.2013 5а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
2 

участник 

8.  Кулаков Тимофей 

Андреевич 

23.01.2014 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
3 

участник 

9.  Пужаев Родион 

Алексеевич 

23.09.2013 5б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
4 

призѐр 

10.  Зыкова Арина 

Алексеевна 

24.05.2013 5в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
6 

призѐр 

11.  Ибрагимова Алина 

Тимуровна 

22.09.2013 5в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
2 

участник 

12.  Олейникова Анастасия 

Дмитриевна 

 

06.01.2013 5в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 3 
участник 

13.  Волошина Елизавета 

Витальевна 

08.06.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
3 

участник 

14.  Федорова Лиана 

Романовна 

13.07.2012 6б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
3 

участник 



15.  Едуш Арина Глебовна 29.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
1 

участник 

16.  Козоброд Михаил 

Максимович 

19.07.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
2 

участник 

17.  Петрова Юстиния 

Михайловна 

19.11.2012 6в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
4 

призѐр 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Математика  16.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Рубан С. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Кулибаба Е. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Коровина В. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1.  Бестаев Максим 

Владимирович 

29.11.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

2. Б Масалова Елизавета 

Сергеевна 

04.12.2011 7а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

3.  Сущенко Егор 

Евгеньевич 

23.09.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

4.  Трушкина Дарья 

Андреевна 

23.07.2011 7б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

5.  Курышко Арсений 

Андреевич 

14.06.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

0 участник 

6.  Лысцов Тимофей 

Дмитриевич 

22.10.2011 7в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

7.  Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 

8.  Донцов Егор 

Владимирович 

25.01.2011. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

0 участник 

9.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 

10.  Рубан Дарья 

Дмитриевна 

28.01.2011. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

5 призер 

11.  Свиридов Дмитрий 

Александрович 

06.11.2009. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 

12.  Быков Иван Иванович 01.03.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 

13.  Ерохин Матвей 

Сергеевич 

03.09.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

14.  Сапрыка Константин 

Александрович 

10.04.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 участник 



15.  Садчикова Софья 

Михайловна 

10.07.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

16.  Спиридонов Глеб 

Константинович 

27.10.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

6 призер 

17.  Абрамов Андрей 

Андреевич 

13.05.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

0 участник 

18.  Глущенко Глеб 

Витальевич 

11.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

0 участник 

19.  Иванов Даниил 

Андреевич 

13.05.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

20.  Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

3 призер 

21.  Усова Дарья Романовна 04.08.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

22.  Бондаренко Наталья 

Андреевна 

12.01.2007 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

23.  Пахомов Захар 

Романович 

10.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

1 участник 

24.  Садчикова Александра 

Михайловна 

31.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

2 участник 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Химия  17.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель 

жюри 

Иваненко Е. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Волкова О. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Семенюк И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат 

(балл) 

Тип 

диплома 

1. Б Гончарова Софья 

Павловна 

25.10.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20 участник 

2.  Донцов Егор 

Владимирович 

25.01.2011 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

24 участник 

3.  Мандыч Елизавета 

Денисовна 

24.08.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

34 призѐр 

4.  Нарбекова Альбина 

Александровна 

22.07.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

35 победитель 

5.  Рубан Дарья 

Дмитриевна 

28.01.2011. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

25 участник 

6.  Свиридов Дмитрий 

Александрович 

06.11.2009. 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

26 участник 

7.  Быков Иван Иванович 01.03.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

18 участник 

8.  Гончаров Александр 

Романович 

19.10.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

21 участник 

9.  Ерохин Матвей 

Сергеевич 

03.09.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

27 участник 

10.  Кислица Алина 

Юрьевна 

04.12.2019 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

23 участник 

11.  Овчинникова Каролина 

Сергеевна 

10.03.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

32 призѐр 

12.  Старкова Полина 

Сергеевна 

19.02.2011 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

4 участник 

13.  Шипика Тимофей 

Вячеславович 

 

30.07.2010 8в МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

8 участник 



14.  Коломийцев Артѐм 

Владимирович 

19.02.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

9 участник 

15.  Михайлова Мария 

Витальевна 

01.03.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 

20,5 участник 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

о присуждении призовых мест 

 

предмет:  Информатика  22.10. 2024  г.    

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Место работы Должность Ученая 

степень 

Председатель жюри Дараган Р. П. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 

Члены жюри 

Дудина И. А. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

Рубан С. В. МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

 МБОУ Покровская СОШ 

«НОК» 
учитель нет 

    

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

К
л
ас

с 

Образовательное 

учреждение 

Резул

ьтат  

(балл) 

Тип диплома 

1.  Мандыч Елизавета 

Денисовна 

24.08.2010 8а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
410 победитель 

2.  Быков Иван Иванович 01.03.2010 8б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
68 призѐр 

3.  Баранова Дарья 

Владимировна 

31.03.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 участник 

4.  Митурусов Данила 

Витальевич 

22.08.2009 9а МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 

участник 

5.  Лебедева Ксения 

Павловна 

27.09.2009 9б МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 

участник 

6.  Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

08.09.2008 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 

участник 

7.  Склярова Алина 

Андреевна 

09.02.2009 10 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
0 

участник 

8.  Пахомов Захар 

Романович 

10.01.2008 11 МБОУ Покровская 

СОШ «НОК» 
140 победитель 

 


		2024-12-08T19:49:27+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна




